
Na temelju članka 27., 49. i 50. stavak 2. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir, a sukladno Pravilniku o minimalnim uvjetima za pružanje socijalnih usluga 

("Narodne novine" broj 40/14. i 66/15.), Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir, na sjednici dana 28.05.2018. godine donijelo je  

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNI PRAVILNIKA O 

ORGANIZACIJI I SISTEMA TIZACUI POSLOVA  

Članak l. 

U Pravilniku o organizaciji i sistematizaciji poslova Broj 393/16 u članku 8. Stavak 2. Briše se 

točka i dodaje zarez i dodaje se tekst „ i ovom Pravilniku“. 

Članak 2.  

U članku 8. stavak 3. Pravilnika iza riječi " U Domu su sistematizirana slijedeća radna mjesta" 

u točki 7. riječi "Blagajnik-administrativni referent" se brišu i stavljaju riječi "Računovodstveni 

referent-blagajnik".  

Članak 3.  

Ovim Pravilnikom određuju se koeficijenti za pojedina radna mjesta sukladno Uredbi donosi 

odluka koja je sastavni dio ovog Pravilnika.  

Članak 4.  

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja od strane Upravnog vijeća Doma za starije i 

nemoćne osobe Beli Manastir.  

Broj 195-1/18 

PREDSJEDNIK 

Upravnog vijeća 

 

Pravilnik o organizaciji i sistematizaciji poslova objavljen je na oglasnoj ploči Doma dana 

28.05.18 i stupa na snagu 06.06.2018. godine.  

 

RAVNATELJ     PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

 

 

 


	PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNI PRAVILNIKA O ORGANIZACIJI I SISTEMA TIZACUI POSLOVA

